タッチパネルティーチング
SEP-PT
ファーストステップガイド 第 5 版
このたびは、当社の製品をお買い上げいただきまして、ありがとうございます。
安全のために、本ﾌｧｰｽﾄｽﾃｯﾌﾟｶﾞｲﾄﾞのほか、安全ｶﾞｲﾄﾞおよび取扱説明書に従って、正しく使用して
ください。このﾌｧｰｽﾄｽﾃｯﾌﾟｶﾞｲﾄﾞは、本製品専用に書かれたｵﾘｼﾞﾅﾙの説明書です。
• この取扱説明書の全部または一部を無断で使用・複製することはできません。
• 本文中における会社名・商品名は、各社の商標または登録商標です。
製品の確認
本製品は、標準構成の場合、以下の部品で構成されています。
万が一、型式間違いや不足のものがありましたら、お手数ですが、販売店または当社まで連絡してください。
1. 構成品(ｵﾌﾟｼｮﾝを除く)
番号 品 名 型 式 備 考
1 本体 型式銘板の見方、型式の見方参照
付属品
2 ﾀｯﾁﾍﾟﾝ 本体に内蔵
3 ﾌｧｰｽﾄｽﾃｯﾌﾟｶﾞｲﾄﾞ MJ0218
4 安全ｶﾞｲﾄﾞ M0194
2. 本製品関連の取扱説明書
番号 名 称 管理番号
1 ASEP/PSEP/DSEP ｺﾝﾄﾛｰﾗ取扱説明書 MJ0267
2 PMEC/AMEC ｺﾝﾄﾛｰﾗ取扱説明書 MJ0245
3 ﾀｯﾁﾊﾟﾈﾙﾃｨｰﾁﾝｸﾞ SEP-PT 取扱説明書 MJ0217
3. 型式銘板の見方
4. 型式の見方
ｻﾎﾟｰﾄ機種
ｺﾝﾄﾛｰﾗ機種名
ASEP
PSEP
DSEP
AMEC
PMEC
 ERC3*1
※1 ERC3 は、MECﾓｰﾄﾞにかぎり接続できます。
 CONﾓｰﾄﾞは、接続できません。
 ﾊﾞｰｼﾞｮﾝ3.00からの対応です。